
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Projekt jest również współfinansowany z budżetu Samorządu 
Województwa Śląskiego, Miasta Katowice, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 
CENTRUM INFORMACJI NAUKOWEJ I BIBLIOTEKA AKADEMICKA 

www.ciniba.us.edu.pl lub www.ciniba.ae.katowice.pl 

 

Strona 1 z 2 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                      Katowice, dn. 14.12.2011 r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

Tel. 32 359 13 80 

Fax: 32 359 20 48 

INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  

W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 193 000 EUR 

 

NA ZADANIE P.N.  

 

„DOSTAWA TERMOHIGROMETRÓW ORAZ ZESTAWU DO PH” 

 

NR SPRAWY: RU/DW/151/11 

 

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej uPzp informujemy, że 

w przedmiotowym postępowaniu w zakresie poszczególnych części za najkorzystniejsze zostały uznane 

oferty z najniższą ceną zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ, złożone przez Wykonawców: 

 

CZĘŚĆ „A” – TERMOHIGROMETRY – 13 szt. 

F.H. Odczynniki; Agata Nobis 

ul. Kościuszki 227 

40-600 Katowice 

 

CZĘŚĆ „B” – ZESTAW DO PH – 1 KPL 

Mettler – Toledo Sp.  z o.o. 

ul. Poleczki 21 

02-822 Warszawa 

 

 



 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Projekt jest również współfinansowany z budżetu Samorządu 
Województwa Śląskiego, Miasta Katowice, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 
CENTRUM INFORMACJI NAUKOWEJ I BIBLIOTEKA AKADEMICKA 

www.ciniba.us.edu.pl lub www.ciniba.ae.katowice.pl 

 

Strona 2 z 2 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM 

W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ. 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert 

Liczba pkt w kryterium  

cena 100 % 

1. 

 

F.H. Odczynniki; Agata Nobis 

ul. Kościuszki 227 

40-600 Katowice  

Cz. A. 100,00 pkt. 

Cz. B. 76,87 pkt. 

 

2. 

 

Mettler – Toledo Sp.  z o.o. 

ul. Poleczki 21 

02-822 Warszawa 

Cz. A. --------------- 

Cz. B. 100,00 pkt. 

 

3. 

 

WITKO Sp.  z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

Cz. A. ------------- 

Cz. B. 91,56 pkt. 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:        Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

mgr Katarzyna Poprawa        mgr Małgorzata Peroń 


